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LEGO 60367 City Samolot pasażerski

Cena 513,93 zł

Numer katalogowy 290592827

Kod producenta 60367

Kod EAN 5702017416274

Opis produktu
 
 

LEGO City Samolot pasażerski
NUMER KATALOGOWY: 60367

LINIA: City

ILOŚĆ ELEMENTÓW:913

WIEK:7+

 
 

Oto gratka dla fanów modeli samolotów. Zestaw LEGO® City Samolot pasażerski (60367) dla siedmiolatków i starszych dzieci jest pełen realistycznych elementów i
funkcji.

Elegancki statek powietrzny ma szczegółowe wnętrze z kokpitem, fotelami, przejściem i toaletą, a także jest wyposażony w schody, autobus lotniskowy, holownik,
furgonetkę cateringową i furgonetkę z bagażami oraz dziewięć minifigurek zachęcających do zabawy.

Samolot pasażerski LEGO® City szykuje się do odlotu. Autobus lotniskowy jest w drodze, więc nadszedł czas, aby ustawić schody i pomóc pasażerom wejść na pokład.

Ciężarówka cateringowa rozwozi posiłki i napoje, pracownicy obsługi bagażu są już na miejscu, a holownik jest gotowy do wytoczenia samolotu.

Na pokładzie samolotu przejście jest wolne od bagaży, a fotele i toaleta są czyste i gotowe do przyjęcia pasażerów. Przygotuj się do startu!

 
 

Zestaw z samolotem pasażerskim i pojazdami obsługi naziemnej — LEGO® City Samolot pasażerski (60367) z realistycznymi detalami i funkcjami

Co jest w pudełku? Ten zestaw zawiera wszystko, czego dzieci potrzebują do zbudowania samolotu pasażerskiego, schodów, autobusu lotniskowego, holownika,
furgonetki cateringowej i furgonetki z bagażami, a także dziewięć minifigurek

Cechy i funkcje — dzieci mogą obsługiwać furgonetkę cateringową, aby zaopatrzyć samolot w żywność oraz zdjąć dach samolotu, aby zajrzeć do środka, gdzie jest pełen
detali kokpit, fotele, przejścia, toalety i część cateringowa

Gratka dla fanów samolotów — ten zestaw to świetny prezent na urodziny lub święta dla dzieci w wieku od siedmiu lat

W sam raz do zabawy — samolot pasażerski ma 19 cm wysokości, 47 cm długości i 44 cm szerokości
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